
Výsledky Majstrovstiev Východoslovenského kraja – dorast 
 

ktoré sa uskutočnili v priestoroch Spojenej školy vo Svidníku 
 

dňa 01.05.2007 
 
Konečne poradie v kategórii dvojhra dorastencov 
Poradie                 Meno a priezvisko                        Klub/ Oddiel                               Ročník 
 
  1.               Jakub        Figeľ                             Lokomotíva Košice                              1992 
   
2.                 Michal       Dandár                          Lokomotíva Košice                              1993 
 
3.-4.             Milan         Papcún                         Vojčice                                                  1991 
3.-4.             Peter         Sačurovský                    Lokomotíva Košice                              1992 
 
5.-8.             Jozef          Šimoňak                        Lokomotíva Košice                              1989 
5.-8.             Martin       Hhruška                         VSTK Vranov nad Topľou                   1991    
5.-8.             Štefan        Eštok                             VSTK Vranov nad Topľou                    1991 
5.-8.             Lukáš         Kriško                          ZŠ Karpatská Svidník                           1991 
 
9.-16.           Igor            Turanský                      VSTK Vranov nad Topľou                    1989 
9.-16.           Michal       Brnčal                           Lokomotíva Košice                               1993    
9.-16.           Tomáš         Kovaľ                          Prešov                                                    1990 
9.-16.           Ján              Džubák                         Geológ VTJ Rožňava                            1989 
9.-16.           Matúš         Jakubčin                       VSTK Vranov nad Topľou                    1990 
9.-16.           Patrik          Kuchár                          Krompachy                                           1989 
9.-16.           Lukáš          Kellner                         Spišské Vlachy                                      1990 
9.-16.           Matúš          Letanovský                  Geológ VTJ Rožňava                            1991 
 
17.-24.         Martin         Šarišský                        ZŠ Sibírska Prešov                                1990 
17.-24.         Erik             Šiba                               ZŠ Sibírska Prešov                                1993 
17.-24.         Dominik      Sekáč                            Krompachy                                            1991 
17.-24.         Ľubomír       Kollarčik                      ZŠ Sibírska Prešov                                1992 
17.-24.         Michal          Sabol                            Družba Bardejov                                   1992 
17.-24.         Peter             Kozák                            Poproč                                                 1991 
17.-24.         Miroslav      Liščinský                       Lokomotíva Košice                              1991 
17.-24.         Oliver           Vaňo                              Stadex Košice                                     1990 
 
25.-32.          Adam           Brincko                         BBF Spišská Nová Ves                        1991 
25.-32.          Jakub            Vodila                           ŠK Centrum Svidník                           1989 
25.-32.          Ján               Vavrek                           Lokomotíva Košice                              1991 
25.-32.          Patrik           Poracky                          Poproč                                                 1991 
25.-32.          Patrik           Džugan                           Krompachy                                          1992 
25.-32.          Silvester       Goldyniak                      BBF Spišská Nová Ves                       1991 
25.-32.           Peter            Kalapač                          Družba Bardejov                                 1989 
25.-32.           Martin          Vavrek                           Lokomotíva Košice                             1989 
     33.            Jakub            Goldyniak                      BBF Spišská Nová Ves                       1990 



Konečné poradie v kategórii dvojhra dorasteniek. 
 
Poradie         Meno a priezvisko                           klub / oddiel                                       Ročník 
    1.           Marcela        Bartoková                     Valaliky                                               1992 
 
    2.           Eva               Jurková                          Miňovce                                              1995 
 
3.-4.          Darina           Kurečková                    Šarišské Michaľany                             1989 
3.-4.          Danka            Toporcerová                 Šarišské Michaľany                             1992 
 
5.-8.          Ľudmila         Jurková                         Miňovce                                               1992 
5.-8.          Mária             Kraželová                     Valaliky                                                1993 
5.-8.          Dominika       Lacková                        Valaliky                                               1992 
5.-8.          Michaela        Gálová                          Šarišské Michaľany                             1994 
 
9.-16.        Katka               Biroščíková                  Šarišské Michaľany                            1993 
9.-16.        Mária              Vargovčíková                Šarišské Michaľany                            1991 
9.-16.        Anna               Čarnogurská                 Šarišské Michaľany                             1994                           
9.-16.       Viktória           Vargová                        Lokomotíva Košice                            1991  
9.-16.        Andrea            Bogačiková                  Spišská Stará Ves                                1990 
9.-16.        Lenka              Pavlanská                     Letanovce                                            1990      
9.-16.        Patrícia            Baloghová                    Lokomotíva Košice                             1993 
9.-16.        Lucia               Ivanová                         Valaliky                                              1997 
 
17.-24.        Jana                Sonogová                     Junior Čaňa                                          1992 
17.-24.       Zuzana            Cisková                       Lokomotíva Košice                              1990 
17.-24.       Katka             Kendická                      Šarišské Michaľany                              1993 
17.-24.       Nikola             CHomová                     Šarišské Michaľany                             1993 
17.-24.        Anežka          Černická                      BBF Spišská Nová Ves                         1989 
17.-24.       Paulina            Šranková                      Lokomotíva  Košice                             1991 
17.-24.       Zuzana            Medvecová                   BBF Spišská Nová Ves                        1991 
17.-24.       Frederika         Černická                       BBF Spišská Nová Ves                        1991 
 
      25.       Zuzana             Ondrejiová                   ZŠ Sibírska  Prešov                              1991 
 
Konečné poradie kategória štvorhra dorastencov. 
 
1.      Michal     Dandár                                    Lokomotíva Košice 
         Jakub        Figeľ                                      Lokomotíva Košice 
 
2.      Peter        Sačurovský                              Lokomotíva  Košice 
         Milan       Papcún                                    Vojčice 
 
3.-4.  Lukáš       Kellner                                    Spišské Vlachy 
         Dominik   Sekáč                                       Krompachy 
3.-4.  Matúš        Letanovský                             Rožňava 
         Ján             Džubák                                    Rožňava 
 
 



5.-8  Jakub          Goldyniak                               BBF Spišská Nová Ves 
         Silvester     Goldyniak                               BBF Spišská Nová Ves 
5.-8.  Jakub          Vodila                                     ŠK Centrum Svidník 
          Lukáš          Kriško                                    ZŠ Karpatská Svidník 
5.-8.  Ľuboš          Kollarčik                                 ZŠ Sibírska    Prešov 
          Martin        Šarišský                                   ZŠ Sibírska    Prešov 
5.-8.  Tomáš         Kovaľ                                       Prešov 
           Michal       Brnčal                                       Lokomotíva Košice 
 
9.-16  Adam        Brincko                                     BBF Spišská Nová Ves 
           Erik          Šiba                                            ZŠ Sibírska Prešov 
9.-16.  Miroslav   Liščinský                                 Lokomotíva Košice 
            Martin      Vavrek                                     Lokomotíva Košice 
9.-16.  Jozef          Šimoňak                                  Lokomotíva Košice 
            Ján            Vavrek                                     Lokomotíva Košice 
9.-16    Štefan       Eštok                                        VSTK Vranov nad Topľou 
             Matúš       Jakubčín                                    VSTK Vranov nad Topľou 
9.-16.    Igor          Turanský                                  VSTK Vranov nad Topľou 
              Martin     Hruška                                      VSTK Vranov nad Topľou 
9.-16.    Peter         Kozák                                        Poproč 
              Patrik        Poracký                                    Poroč 
9.-16.     Peter        Kalapač                                     Družba Bardejov 
              Michal      Sabol                                         Družba Bardejov 
9.-16.     Patrik       Kuchár                                       Krompachy 
               Patrik       Džugan                                      Krompachy 
 
Konečné poradie štvorhra dorasteniek 
 
1.      Mária          Kraželová                                              Valaliky 
         Dominika    Lacková                                                 Valaliky 
 
2.      Ľudmila       Jurková                                                 Miňovce 
         Eva              Jurková                                                 Miňovce 
 
3.-4.  Darina         Kurečková                                          Šarišské Michaľany 
          Michaela     Gálová                                                Šarišské Michaľany 
3.-4.   Danka         Toporcerová                                       Šarišské Michaľany 
          Mária          Vargovčíková                                     Šarišské Michaľany 
 
5.-8.  Katka          Biroščíková                                          Šarišské Michaľany 
          Anna           Čarnogurská                                        Šarišské Michaľany 
5.-8.   Katka          Kendická                                              Šarišské Michaľany 
           Nikola         Chomová                                             Šarišské Michaľany 
5.-8.    Andrea        Bogačiková                                         Spišská Stará Ves 
            Zuzana       Medvecová                                          BBF Spišská Nová Ves 
5.-8.    Anežka       Černická                                               BBF Spišská Nová Ves 
            Frederika    Černická                                               BBF Spišská Nová Ves 
 
9.-13.  Jana             Sonogová                                            Junior Čaňa 
           Zuzana         Ondrejovová                                       ZŠ Sibírska Prešov 



9.-13.  Zuzana        Cisková                                               Lokomotíva Košice 
            Patrícia        Baloghová                                          Lokomotíva Košice  
9.-13.   Lenka          Pavlanská                                           Letanovce 
             Stanislava   Bereghazyová                                     Letanovce 
9.-13.   Viktória       Vargová                                              Lokomotíva Košice 
             Paulina        Šranková                                             Lokomotíva Košice 
9.-13.   Marcela       Bartoková                                            Valaliky 
             Lucia           Ivanová                                                Valaliky 
 
Konečné poradie zmiešaná štvorhra dorastencov. 
 
1.      Mária      Kraželová                                                          Valaliky 
          Milan      Papcún                                                                Vojčice 
        
2.        Ľudmila  Jurková                                                              Miňovce 
           Štefan     Eštok                                                                  VSTK Vranov nad Topľou 
 
3.-4.    Michaela Gálová                                                             Šarišské Michaľany 
            Peter       Sačurovský                                                      Lokomotíva Košice 
3.-4.    Eva          Jurková                                                              Miňovce 
           Matúš       Jakubčin                                                            VSTK Vranov Nad Topľou 
 
5.-8.    Dominika  Lacková                                                           Valaliky 
            Jakub        Figeľ                                                                 Lokomotíva Košice 
5.-8.    Viktória    Vargová                                                            Lokomotíva Košice 
            Jozef         Šimoňak                                                           Lokomotíva Košice 
5.-8.     Danka       Toporcerová                                                    Šarišské Michaľany 
             Ľuboš       Kollárčik                                                          ZŠ Sibírska 
 5.-8.    Anna         Čarnogurská                                                    Šarišské Michaľany 
             Erik           Šiba                                                                 ZŠ Sibírska 
 
9.-16     Andrea       Bogačíková                                                   Letanovce 
              Patrik       Džugán                                                            Krompachy 
9.-16      Katka       Kendická                                                        Šarišské Michaľany 
              Matúš       Letanovský                                                     Geológ VTJ Rožňava 
9.-16.    Nikola       Chomová                                                        Šarišské Michaľany 
               Peter        Kozák                                                              Poproč 
9.-16.      Anežka    Černická                                                         BBF Spišská Nová Ves 
                Igor         Turanský                                                         VSTK Vranov nad Topľou 
9.-16.       Mária      Vargovčiková                                                 Šarišské Michaľany 
                 Martin    Šarišský                                                           ZŠ Sibírska Prešov 
9.-16.       Darina     Kurečková                                                       Šarišské Michaľany 
                Jakub       Vodila                                                              ŠK Centrum Svidník 
9.-16.      Zuzana      Medvecová                                                     BBF Spišská Nová Ves 
                Adam        Brincko                                                           BBF Spišská Nová Ves 
9.-16.      Patrícia      Baloghová                                                      Lokomotíva Košice 
                Ján            Vavrek                                                            Lokomotíva Košice 
                         
17.-24.     Jana         Sonogová                                                        Junior Čaňa 
                Jakub       Goldyniak                                                       BBF Spišská Nová Ves 



17.-24     Zuzana      Cisková                                                           Lokomotíva Košice 
                Miroslav   Ľiščinský                                                        Lokomotíva Košice 
17.-24.     Frederika Černická                                                           BBF Spišská Nová Ves 
                 Silvester   Goldyniak                                                       BBF Spišská Nová Ves 
17.-24.    Lenka          Pavlanská                                                       Letanovce 
                Patrik          Kuchar                                                           Krompachy 
17.-24.    Paulina        Šranková                                                         Lokomotíva Košice 
               Martin         Vavrek                                                            Lokomotíva Košice 
17.-24.    Katka          Biroščíková                                                    Šarišské Michaľany 
                Ján              Džubák                                                           Geológ VTJ Rožňava 
17.-24.    Marcela       Bartoková                                                        Valaliky 
                Martin         Hruška                                                          VSTK Vranov nad Topľou 
17.-24      Lucia          Ivanová                                                           Valaliky 
                 Michak       Brnčal                                                             Lokomotíva Košice 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
  
               
 
      


